
Dz.U./S S28
08/02/2023
80746-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:80746-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia
2023/S 028-080746

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Poznański Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul. E. Estkowskiego 6
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Państwo: Polska
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 618504900
Faks:  +48 618526376
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pit.lukasiewicz.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pit

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pit
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Sieci Badawczej Łukasiewicz

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność Badawcza, Doradztwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Oprogramowanie inżynierskie dla DBR
Numer referencyjny: PRZ/0004/2023

II.1.2) Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe i wsparcia

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
https://pit.lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit
https://platformazakupowa.pl/pn/pit


Dz.U./S S28
08/02/2023
80746-2023-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia usługa asyst technicznych SolidWorks i dostawa oprogramowania.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia usługa asyst technicznych SolidWorks i dostawa oprogramowania.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000,00 zł

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S28
08/02/2023
80746-2023-PL

3 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/03/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/03/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/pit

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty składające się na ofertę: Formularz ofertowy, pełnomocnictwo, oświadczenia-jeśli dotyczy.
Podstawy wykluczenia:-art.108.1, art. 109 ust. 1 pkt 1,art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp.
Dodatkowe, obligatoryjne podstawy wykluczenia w związku z wejściem w życie:
• ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę (Dz. U. poz. 835), zwana dalej „specustawą sankcyjną” ;
• Rozporządzenia 2022/576, w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem sankcyjnym”,.
Ze względu na ograniczenia formularza szczegółowe informacje zawarte są w dokumentach postepowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/pit


Dz.U./S S28
08/02/2023
80746-2023-PL

4 / 4

15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Ze względu na ograniczenia formularza 
szczegółowe informacje znajdują się w SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/02/2023

08/02/2023 S28
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


